
 

 

 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 сентября 2019 года                                                                            № 115/800 
Петропавловск-Камчатский 

 
О передаче вакантного мандата депутата Городской Думы  

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва 

зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, 

выдвинутого Петропавловск-Камчатским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  

Слыщенко Константину Константиновичу 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 76 Закона Камчатского края «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Камчатском крае», решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28 августа 2019 года № 493-р «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому муниципальному 

избирательному округу Березенко А.В.», выпиской из протокола заседания 

Местного политического совета Петропавловск-Камчатского местного 

отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 09 

сентября 2019 года № 9, решением Президиума Регионального 

политического совета Камчатского регионального отделения Всероссийской 

политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 10 сентября 2019 года № 15 

«О согласовании Местному политическому совету Петропавловск-

Камчатского местного отделения Партии кандидатуры для замещения 

вакантного мандата депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа шестого созыва» Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Передать вакантный мандат депутата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва 

зарегистрированному кандидату в депутаты Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва из 

муниципального списка кандидатов, выдвинутого Местным политическим 

советом Петропавловск-Камчатского местного отделения Всероссийской 

политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Слыщенко Константину 

Константиновичу  (территориальная группа № 1). 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла». 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Я. В. Костроба 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 С. В. Графская 

 


